1

TÒA ÁN NHÂN DÂN

QUẬN TÂN PHÚ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số: 323/2021/QĐST-DS

Tân Phú, ngày 19 tháng 9 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

CHUYỂN HỒ SƠ VỤ ÁN

TÒA ÁN NHÂN DÂN QUẬN TÂN PHÚ, THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Căn cứ hồ sơ vụ án dân sự thụ lý số: 166/2022/TLST-DS ngày 13 tháng 5 năm

2022 về việc “Tranh chấp hợp đồng tín dụng và thẻ tín dụng” giữa:

- Nguyên đơn: Ngân hàng Thương mại Cổ phần A

Địa chỉ: Đường X, phường Y, quận Z, Thành phố Hồ Chí Minh

Người đại diện theo ủy quyền: Ông Nguyễn Minh D và ông Trần Duy K –

Chuyên viên xử lý nợ (Theo văn bản ủy quyền ngày 25/7/2022).

- Bị đơn: Bà Phạm Thị Bảo T, sinh năm: 1978;

Thường trú: Thôn A, xã B, huyện C, tỉnh Bình Định.

Tạm trú: Đường X1, phường Y1, quận Z1, Thành phố Hồ Chí Minh

Xét thấy: Tại phiếu xác minh ngày 11/8/2022, Công an phường Tây Thạnh, quận

Tân Phú, Thành phố Hồ Chí Minh xác nhận: Bà Phạm Thị Bảo T, sinh năm: 1978

không còn cư trú tại địa chỉ Đường X, phường Y, quận Z, Thành phố Hồ Chí Minh từ

năm 2021 đến nay. Tại phiếu xác minh ngày 26/8/2022, Công an xã B, huyện C, tỉnh

Bình Định xác nhận bà Phạm Thị Bảo T, sinh năm 1978 có đăng ký thường trú tại thôn

A, xã B, huyện C, tỉnh Bình Định theo như nguyên đơn cung cấp.

Căn cứ vào khoản 1 Điều 41 của Bộ Luật tố tụng dân sự năm 2015;

QUYẾT ĐỊNH:

1. Chuyển hồ sơ vụ án dân sự thụ lý số: 166/2022/TLST-DS ngày 13 tháng 5

năm 2022 về việc “Tranh chấp hợp đồng tín dụng và thẻ tín dụng” giữa:

- Nguyên đơn: Ngân hàng Thương mại Cổ phần A

Địa chỉ: Đường X, phường Y, quận Z, Thành phố Hồ Chí Minh

Người đại diện theo ủy quyền: Ông Nguyễn Minh D và ông Trần Duy K –

Chuyên viên xử lý nợ (Theo văn bản ủy quyền ngày 25/7/2022).

- Bị đơn: Bà Phạm Thị Bảo T, sinh năm: 1978;

Thường trú: Thôn A, xã B, huyện C, tỉnh Bình Định.

Tạm trú: Đường X1, phường Y1, quận Z1, Thành phố Hồ Chí Minh

Đến Tòa án nhân dân huyện Hoài Ân, tỉnh Bình Định để giải quyết theo thẩm

quyền.

2. Số tiền 38.411.061 (ba mươi tám triệu bốn trăm mười một nghìn không trăm

 2

sáu mươi mốt) đồng là tiền tạm ứng án phí do nguyên đơn Ngân hàng Thương mại Cổ

phần A đã nộp theo biên lai thu số AA/2021/0035563, ngày 13/5/2022 sẽ được quyết

định khi vụ án được tiếp tục giải quyết.

3. Các đương sự có quyền khiếu nại quyết định này trong thời hạn 03 (ba) ngày

làm việc kể từ ngày nhận được quyết định này.

Nơi nhận:  THẨM PHÁN
- TAND huyện Hồng Dân;

- Các đương sự;

- VKSND Q.Tân Phú;

- THA Q.Tân Phú;

- Lưu VP, hồ sơ;

 Tô Thị Ngọc Phượng